

Boch & Bjerre ApS

Stormgade 11, 2. th., 6700 Esbjerg

CVR-nr. 31 58 99 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Carsten Boch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boch & Bjerre ApS Stormgade 11, 2. th. 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 31 58 99 83
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Boch Majken Bjerre
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og transmittering af film- og tv-optagelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.316 t.kr. mod 1.148 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.315.593	1.148.498
1 Personaleomkostninger	-460.942	-488.098
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-618.171	-467.732
Driftsresultat	236.480	192.668
Andre finansielle indtægter	3.033	66
Øvrige finansielle omkostninger	-155.482	-173.708
Resultat før skat	84.031	19.026
Skat af årets resultat	-20.300	-13.947
Årets resultat	63.731	5.079
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	63.731	5.079
Disponeret i alt	63.731	5.079

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Produktionsanlæg og maskiner	2.629.051	3.065.362
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	719.183	536.166
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.348.234</u>	<u>3.601.528</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.348.234</u>	<u>3.601.528</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	136.950	425.373
Andre tilgodehavender	0	14.831
Periodeafgrænsningsposter	17.100	22.688
Tilgodehavender i alt	<u>154.050</u>	<u>462.892</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.140	0
Værdipapirer i alt	<u>2.140</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>156.190</u>	<u>462.892</u>
Aktiver i alt	<u>3.504.424</u>	<u>4.064.420</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3 Virksomhedskapital		125.000	125.000
4 Reserve for opskrivninger		741.487	794.463
5 Overført resultat		-343.722	-460.429
Egenkapital i alt		<u>522.765</u>	<u>459.034</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		113.000	92.700
Hensatte forpligtelser i alt		<u>113.000</u>	<u>92.700</u>
Gældsforpligtelser			
6 Gæld til pengeinstitutter		1.295.946	1.321.110
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.295.946</u>	<u>1.321.110</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		405.000	360.000
Gæld til pengeinstitutter		160.790	510.782
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	165.240
Gæld til associerede virksomheder		110.706	119.606
Anden gæld		896.217	1.035.948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.572.713</u>	<u>2.191.576</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.868.659</u>	<u>3.512.686</u>
Passiver i alt		<u>3.504.424</u>	<u>4.064.420</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	260.500	277.877
Personaleomkostninger i øvrigt	200.442	210.221
	<u>460.942</u>	<u>488.098</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	3.515.178	3.046.510
Tilgang i årets løb	0	503.497
Afgang i årets løb	0	-34.828
Kostpris ultimo	<u>3.515.178</u>	<u>3.515.179</u>
Opskrivninger primo	1.018.463	0
Årets opskrivning	0	1.018.463
Opskrivninger ultimo	<u>1.018.463</u>	<u>1.018.463</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.468.280	-1.185.016
Årets afskrivninger	-436.310	-312.054
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	28.790
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.904.590</u>	<u>-1.468.280</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.629.051</u>	<u>3.065.362</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	794.463	0
Årets opskrivning	0	1.018.463
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-52.976	-224.000
	<u>741.487</u>	<u>794.463</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-460.429	-465.508
Årets overførte overskud eller underskud	63.731	5.079
Afskrivninger vedrørende opskrivninger	<u>52.976</u>	<u>0</u>
	<u>-343.722</u>	<u>-460.429</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.700.946	1.681.110
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-405.000</u>	<u>-360.000</u>
	<u>1.295.946</u>	<u>1.321.110</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i flymaskine, hvis bogførte værdi udgør 149 t.kr. og driftsmiddel, hvis bogførte værdi udgør 7 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.861 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	137 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	3.348 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler af lokaler på hvilke de månedlige ydelser udgør 4 t.kr. Opsigelsesvarslet er 1 måned.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig leasingydelse på 2 t.kr.. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 52 t.kr.